
令和 6 年 4 月吉日 

関西学院同窓会会員の皆さま 

高槻市・島本町在住・在職の皆さま 

関西学院同窓会高槻・島本支部  

支部長 稲垣豊典 

 

第 33回 高槻・島本支部総会・懇親会のご案内 

 

若葉の美しい季節となりました。皆さまにおかれましては益々ご健勝の事と

お慶び申し上げます。 

さて、今年も下記の内容で支部総会・懇親会を開催いたします。母校の現状報

告等もございますのでお誘い合わせの上お気軽にご参加ください。 

 

記 

 

１．日  時  令和 6年 6月 22日（土）11時開始（受付は 10時 30分より） 

 

２．会  場  ホテルアベストグランデ高槻 

                〒569-1123 高槻市芥川町 1-14-1  Tel  072-686-0001 

       JR高槻駅中央改札口より北へ徒歩 3分（駐車場はございません） 

           

３．次  第  第 1部 支部総会・講演 11時～11時 50分 

        第 2部 懇親会     12時～14時 

 

４．会  費  9,000円 当日受付にてお支払いください 

        （但し、20歳代の方は会費 4,000 円です） 

 

５．申込方法  メール又は電話で申し込みください（〆切 5 月 31 日） 

        申込先 岩井 072-687-7635  gorosan@d9.dion.ne.jp 

                        水島 072-696-1386 

         （住所、氏名、電話番号、卒年、学部をお伝えください） 

                  

尚、出席をキャンセルされる場合は 6 月 15日（土）までに上記申込先に連絡を

お願いします。期日までに連絡なく、ご欠席の場合は後日会費の全額を頂戴いた

します。  

                                    以上 

mailto:gorosan@d9.dion.ne.jp

